
令 和 ３ 年 ７ 月 ６ 日 

株式会社  但馬銀行 

 

 

たんぎんインターネットＦＢサービスの画面リニューアルおよび 

サービスの臨時休止について 

 

 

平素は但馬銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

たんぎんインターネットＦＢサービスにつきまして、画面のリニューアルを

行いますので次のとおりお知らせいたします。 

 また、本件に伴うシステムメンテナンスのため、たんぎんインターネットＦ

Ｂサービスを臨時休止いたします。お客さまには大変ご不便おかけ致しますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．リニューアルの内容 

  「画面の見やすさ」や「操作性向上」を意識した画面デザインに変更いた

します。（リニューアル後の画面イメージは別紙のとおり） 

  

２．画面リニューアル日 

令和３年９月６日（月）８：００～ 

 

３．臨時休止日について 

  本件に伴うシステムメンテナンスのため、次の日時において、たんぎんイ

ンターネットＦＢサービスを休止させていただきます。 

【臨時休止日】 

令和３年９月５日（日）終日（８：００～２４：００） 

 

４．ご留意事項 

  今般の変更は、画面デザインのリニューアルであり、ご利用いただける機

能に変更はなく、これまでどおりご利用いただけます。 

また、お客さまが登録しているデータ等はそのまま引き継がれるため、お客

さまにご対応いただく操作等もございません。 

 

以  上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 但馬銀行 ＥＢ担当 

０１２０－１６４－３１２ 

受付時間／９：００～１７：００ （月～金） 

※ただし、銀行休業日を除く 



（別 紙） 

リニューアル後の画面イメージ 

 

１．ログイン画面 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．トップページ画面 

 


